
Ceník 2017



1

obj. číslo EAN-kód popis výrobku balení min./
bal.

doporučená 
koncová cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Rohová samolepicí kapsa
Univerzální rohová kapsa pro reprezentativní uchovávání tiskovin např. uvnitř desek. Spolehlivě drží dokument na svém místě.  
Vyrobeno z hladkého průhledného PP.

L10006 5701193013512 rohová samolepicí kapsa, 75×75 mm 12 ks 1/10 44,00 53,24

L10009 5701193015035 rohová samolepicí kapsa, 75×75 mm 100 ks 1 214,00 258,94

L10011 5701193013451 rohová samolepicí kapsa, 100×100 mm 12 ks 1/10 56,00 67,76

L10014 5701193013567 rohová samolepicí kapsa, 100×100 mm 100 ks 1 329,00 398,09

L10021 5701193013482 rohová samolepicí kapsa, 170×170 mm 6 ks 1/10 77,00 93,17

L10024 5701193013543 rohová samolepicí kapsa, 170×170 mm 100 ks 1 724,00 876,04

Samolepicí kapsa
Samolepicí kapsa s možností vložení listu papíru. Snadno a rychle nalepíte na téměř jakýkoliv povrch.

L10085 5701193014908 samolepicí kapsa A5, 158×220 mm, otevírání na kratší straně 10 ks 1 189,00 228,69

L10088 5701193013888 samolepicí kapsa A5, 158×220 mm, otevírání na kratší straně 50 ks 1 849,00 1 027,29

L10090 5701193015103 samolepicí kapsa A4, 220×305 mm, otevírání na kratší straně 10 ks 1 249,00 301,29

L10093 5701193013864 samolepicí kapsa A4, 220×305 mm, otevírání na kratší straně 50 ks 1 989,00 1 196,69

Samolepicí kapsy na vizitky
Pro jednu vizitku
Otevřená krátká strana. Kamkoliv potřebujete přiložit vizitku. Spolehlivě drží na svém místě. Vizitka se snadno vyjme.
Pro více vizitek s uzavíratelnou chlopní                                                                
Pouzdro s uzavíratelnou chlopní s kapacitou až 15 vizitek. Dobře lepí pomocí permanentního lepidla, ale současně díky nepřilepeným 
okrajům umožňuje snadnou manipulaci s vizitkami. Ideální doplněk vašeho diáře.

L10106 5701193013710 samolepicí kapsa na vizitku 60×95 mm, otevírání na kratší straně 10 ks 1 44,00 53,24

L10109 5701193013802 samolepicí kapsa na vizitku 60×95 mm, otevírání na kratší straně 100 ks 1 329,00 398,09

L10116 5701193013772 samolepicí kapsa na vizitku 105×60 mm, otevírání na delší straně 10 ks 1 54,00 65,34

L6825-10 5701193004794 samolepicí kapsa na vizitky s chlopní, 105×60 mm, otevírací krátká strana 10 ks 1 62,00 75,02

Kapsa na CD, DVD
Průhledná kapsa z PP pro uchování a ochranu CD/DVD. Spolehlivě drží CD/DVD na svém místě. 

L6832-10 5701193031783 samolepicí kapsa s chlopní na CD/DVD 10 ks 1 99,00 119,79

L6832-100 5701193005210 samolepicí kapsa s chlopní na CD/DVD 100 ks 1 812,00 982,52

Regálové jmenovky
Samolepicí regálové jmenovky z PP. Jednoduše nůžkami upravíte do požadované délky. Balení je včetně papírových proužků.

L7510-10 5701193751001 regálové jmenovky, 10×150, s papírovým štítkem 10 ks 1/10 94,00 113,74

L7515-10 5701193751506 regálové jmenovky, 15×150, s papírovým  štítkem 10 ks 1/10 99,00 119,79

L7515-100 5701193751513 regálové jmenovky, 15×150, s papírovým  štítkem 100 ks 1 689,00 833,69

L7520-10 5701193752008 regálové jmenovky, 20×150, s papírovým  štítkem 10 ks 1/10 105,00 127,05

L7520-100 5701193752015 regálové jmenovky, 20×150, s papírovým  štítkem 100 ks 1 739,00 894,19

L7525-10 5701193752503 regálové jmenovky, 25×150, s papírovým  štítkem 10 ks 1/10 126,00 152,46

L7525-100 5701193752510 regálové jmenovky, 25×150, s papírovým  štítkem 100 ks 1 876,00 1 059,96

L7530-100 5701193753012 regálové jmenovky, 30×150, s papírovým  štítkem 100 ks 1 991,00 1 199,11

L7540-100 5701193754019 regálové jmenovky, 40×150, s papírovým  štítkem 100 ks 1 1287,00 1 557,27

Hřbetní štítky
Samolepicí pouzdra na popisové štítky. Balení je včetně papírových kartiček na perforovaném A4 archu nebo samostatných papírových 
štítků. Pro potisk na běžné kancelářské tiskárně. Snadno nalepíte kdekoliv potřebujete.

L10310 5701193013932 hřbetní štítky 25×75, s papírovým štítkem 12 ks 1/10 36,00 43,56

L10311 5701193023245 hřbetní štítky 25×75, s papírovou kartou A4 48 ks 1/5 169,00 204,49

L10321 5701193023276 hřbetní štítky 35×75, s papírovou kartou A4 48 ks 1/5 198,00 239,58

L10335 5701193014083 hřbetní štítky 55×102, s papírovým štítkem 6 ks 1/10 44,00 53,24

L10336 5701193023337 hřbetní štítky 55×102, s papírovou kartou A4 24 ks 1/5 229,00 277,09

L10337 5701193024082 hřbetní štítky 55×102, s papírovou kartou A4 104 ks 1 594,00 718,74

L10341 5701193031875 hřbetní štítky 55×150, s papírovou kartou A4 20 ks 1/5 254,00 307,34

L10342 5701193024112 hřbetní štítky 55×150, s papírovou kartou A4 100 ks 1 967,00 1 170,07

Prezentace a archivace



2

Identifikace

obj. číslo EAN-kód popis výrobku balení min./
bal.

doporučená 
koncová cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

3L KIDS a 3L COOK
Samolaminovací karta chrání dokument při častém používání před poškozením. Praktická pomůcka do kanceláří, škol/školek, 
pro komunikaci informací, do domácností - př. recepty, štítky apod. Jednoduchá laminace za studena nevyžaduje pomoc laminovacího stroje.
L150951: zadní strana kapsy je opatřena nepermanetním lepidlem, snadno přemístíte několikrát bez zanechání stop.
Speciální série obalů pro domácnosti a školky - blistr s inspirací použití.

L110918 3377991109188 samolaminovací štítky, 40 x 60 mm, samolepicí 18 ks 1 79,00 95,59

L110942 3377991109423 samolaminovací karta A5, 160×220 mm 10 ks 1 209,00 252,89

L110951 3377991109515 samolaminovací karta A4, 225x312 mm 10 ks 1 294,00 355,74

L150951 3377991509513 samolaminovací karta A4, 225x312 mm, samolepicí neperm. 10 ks 1 339,00 410,19

L110910 3377991109102 samolaminovací karta A3, 438×315 mm 10 ks 1 984,00 1 190,64

Samolaminovací karta
Jednoduchá laminace za studena. Uchová dokument i při častém použití bez poškození.

L11021 5701193014397 samolaminovací karta 66×100 mm 10 ks 1/10 57,00 68,97

L11024 5701193014564 samolaminovací karta 66×100 mm 100 ks 1 419,00 506,99

L11042 5701193014939 samolaminovací karta A5, 160×220 mm 10 ks 1/10 209,00 252,89

L15051 5701193018845 samolaminovací karta A4, 225×312 mm, samolepicí 10 ks 1/6 339,00 410,19

L11051 5701193015189 samolaminovací karta A4, 225×312 mm 10 ks 1/6 294,00 355,74

L11054 5701193015189 samolaminovací karta A4, 225×312 mm 100 ks 1 2 590,00 3 133,90

L7417-10 5701193741712 samolaminovací karta A3, 438×315 mm 10 ks 1 984,00 1 190,64

Samolaminovací jmenovka
S klipem. Jednoduchá laminace za studena. Vhodná pro standardní formát vizitky. Balení 50 ks je včetně bílé kartičky 
na perforovaném archu A5, který lze snadno potisknout na běžné kancelářské tiskárně.

L11130 5701193015349 samolam. jmenovka, 104×74 mm, horizontální, s klipem a špendlíkem 10 ks 1/8 189,00 228,69

L11131 5701193026642 samolam. jmenovka, 104×74 mm, horizontální, s klipem a špendlíkem 50 ks 1 679,00 821,59

L11132 5701193015370 samolam. jmenovka, 104×74 mm, horizontální, s klipem a špendlíkem 25 ks 1/4 349,00 422,29

L11146 5701193020633 samolam. jmenovka, 70×107 mm, vertikální, s klipem a špendlíkem 10 ks 1/8 189,00 228,69

L11147 5701193025515 samolam. jmenovka, 70×107 mm, vertikální, s klipem a špendlíkem 50 ks 1 679,00 821,59

L11148 5701193020664 samolam. jmenovka, 70×107 mm, vertikální, s klipem a špendlíkem 25 ks 1 349,00 422,29

L11163 5701193026369 samolam. jmenovka, 112×96 mm, šnůrka s klipem, A4 arch 10 ks 1/4 349,00 422,29

L11164 5701193026390 samolam. jmenovka, 112×96 mm, šnůrka s klipem, A4 arch 50 ks 1 1 279,00 1 547,59

Jmenovka
Jmenovka vhodná pro standardní formát vizitky. Obsah lze snadno vyjmout bez nutnosti otevřít klip. 

L11138 5701193020848 jmenovka s bezpečnostním klipem, horizontální, 95×75, s klipem a špendíkem 25 ks 1/4 298,00 360,58

L11144 5701193020909 jmenovka s bezpečnostním klipem, vertikální, 68×105, s klipem a špendíkem 25 ks 1/4 298,00 360,58

L11202 5701193021111 jmenovka obyčejná, horizontální, 95×75, s klipem a papírovým štítkem 25 ks 1 159,00 192,39

L11204 5701193028202 jmenovka obyčejná, vertikální, 68×105, s klipem a papírvým štítkem 25 ks 1 159,00 192,39

L11207 5701193033961 jmenovka obyčejná, horizontální, 95×75, s klipem a šnůrkou 10 ks 1 259,00 313,39

L11193 5701193020848 jmenovka s upínacím špendlíkem, 40×75 mm, s papírovým štítkem 10 ks 1/10 49,00 59,29

L11194 5701193025539 jmenovka s upínacím špendlíkem, 40×75 mm, s papírovým štítkem 100 ks 1 439,00 531,19

L11195 5701193020909 jmenovka s upínacím špendlíkem, 60×90 mm, s papírovým štítkem 10 ks 1/10 52,00 62,92

L11197 5701193025553 jmenovka s upínacím špendlíkem, 60×90 mm, s papírovým štítkem 50 ks 1 229,00 277,09

Příslušenství ke jmenovkám

L11240 5701193030281 klip pro jmenovku s 60 cm navíjecím lankem 10 ks 1/10 264,00 319,44

L11242 5701193033961 šnůrka na krk s klipem pro jmenovku s 60 cm navíjecím lankem 10 ks 1 319,00 385,99

L11290 5701193031103 klip pro štítky 10 ks 1/10 59,00 71,39

Laminace

BEZ LAMINÁTORU

BEZ LAMINÁTORU

BEZ LAMINÁTORU



3

obj. 
číslo

EAN-kód popis výrobku balení min./
bal.

doporučená 
koncová cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Pouzdro na identifikační kartu
Zpevněné plastové pouzdro pro bezpečné uchování a manipulaci s ID nebo magnetickou kartou. Okénko pro snadné vyjmutí  karty
z pouzdra. Dodáváno bez klipu.

L11300 5701193030311 pouzdro pro identifikační kartu, 91×57 mm, s rotujícím klipem 10 ks 1/10 99,00 119,79
L11305 5701193030342 pouzdro pro identifikační kartu horizontální, 91×68 mm 10 ks 1/10 139,00 168,19

L11310 5701193030373 pouzdro pro identifikační kartu vertikální,  61×104 mm 10 ks 1/10 139,00 168,19

Jmenovka na stůl
Ideální pro identifikaci hostů a účastníků při konferencích a dalších příležitostech, kde je žádoucí zviditelnit jména osob. Snadné vkládání 
kartičky. Včetně kartiček na perforovaném A4 archu pro potisk na běžné kancelářské tiskárně.

L11180 5701193026260 jmenovka na stůl, 125×53 mm 10 ks 1/4 169,00 204,49

L11184 5701193025201 jmenovka na stůl, 125×53 mm 50 ks 1 339,00 410,19

L11186 5701193026307 jmenovka na stůl, 210×63 mm 10 ks 1/4 209,00 252,89

L11189 5701193025225 jmenovka na stůl, 210×63 mm 50 ks 1 624,00 755,04

Samolepicí kapsa s výměnným štítkem
Samolepicí kapsy formátu A4 a A5. Otevírané shora. Extra kapsička pro vložení proužku s popisem nebo nadpisem, pro ruční popis nebo 
potisk na tiskárně. Balení je včetně papírových proužků pro horní část. Kapsa je opatřena nepermanentním lepidlem a lze ji 
i několikrát přemístit.

L15075 5701193034517 samolepicí kapsa s výměnným štítkem, 158×265 mm 10 ks 1 329,00 398,09

L15078 5701193034548 samolepicí kapsa s výměnným štítkem, 158×265 mm 50 ks 1 1 199,00 1 450,79

L15080 5701193034579 samolepicí kapsa s výměnným štítkem, 220×345 mm 10 ks 1 389,00 470,69

L15083 5701193034609 samolepicí kapsa s výměnným štítkem, 220×345 mm 50 ks 1 1 559,00 1 886,39

Samolepicí kapsa s hlavičkou 
Samolepicí kapsy formátu A4 a A5. Otevírání shora. Extra hlavička pro ruční popis nebo nadpis. Kapsa je opatřena nepermanentním 
lepidlem a lze ji i několikrát přemístit.

L15098 5701193034807 samolepicí kapsa s hlavičkou A4, 338×220 10 ks 1 289,00 349,69

L15099 5701193034838 samolepicí kapsa s hlavičkou A4, 338×220 50 ks 1 1 169,00 1 414,49

Samolepicí kapsa nepermanentní 
Ideální pro prezentaci často aktualizovaných informací. Lze připevnit na jakoukoliv neporézní hladkou plochu a beze stop opět 
odstranit. Kapsa je opatřena nepermanentním lepidlem a lze ji i několikrát přemístit.

L15090 5701193018999 samolepicí kapsa nepermanentní, A4, 220×305 mm 10 ks 1 229,00 277,09

L15093 5701193034685 samolepicí kapsa nepermanentní, A4, 220×305 mm 50 ks 1 990,00 1197,90

L16096 5701193026475 samolepicí kapsa A3, PVC,427×305 mm, otevírání na delší straně 10 ks 1    879,00 1063,59

Samolepicí kapsa voděodolná 
Samolepicí voděodolná kapsa určená k ochraně dokumentů před vlhkostí, například v prostoru bazénů apod.

L15061 5701193037372 samolepicí voděodolná kapsa, A4, 338×220 mm 10 ks 1/6 259,00 313,39

Organizace


